РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015 г.          с. Казачинское                          № 468-п

Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

муниципальных бюджетных учреждениях, осуществляющих образовательную

деятельность

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные       программы       дошкольного      образования       в учреждениях,

осуществляющих образовательную деятельность в сумме 960.00 рублей.

2. Постановление администрации Казачинского района от 16.02.2015 № 98-п «Об

утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь», разместить на

официальном сайте муниципального образования Казачинский район в сети Интернет.

4. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на

заместителя главы района по социальной политике, начальника отдела образования

администрации Казачинского района Л.А. Федоненко.

5. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.

Глава района                                                                                                Ю.Е. Озерских